egredientes salbato custodiant ex cubia
 dom̄ dñi cū regem et uallabit̄ eū
 habitet arma in manib̄ ur̄is. **S**iqui
 aut̄ ingressus fuit septū templi iustici
 at̄. erit̄sq̄ cū rege int̄eunte et eḡdien
 te. **E**t fecerit centurioēs iuxta om̄ia q̄
 p̄cep̄at ei ioiada sac̄dos. et assumēs
 singuli uiros suos qui inḡdiebant̄ sal
 batum. cū hys qui eḡdiebant̄ e salbato
 ueniunt ad ioiadam sac̄dotē. q̄ ded̄
 eis hastas et arma regis dauid. q̄ erāt
 in domo domini. et steterunt singuli
 habitet arma in manu sua. a parte
 templi dext̄ usq̄ ad partem sinistra
 altaris et edis cū regē. **H**ec aut̄ qm̄
 facta sunt et in quib̄ locis. siq̄s ea q̄ su
 pius de actis dom̄ dñi dicta s̄t bñ cō
 memorauit. ita intelligi pot̄. **S**; ne fa
 tidū fatiam̄ lectori. hys omissis q̄ iā
 exposita s̄t ad illud qd̄ de diuisione
 turbe dictum ē ueniam̄. cui rei ra
 tio talis ē. **T**raiecit aut̄ sortes. xxi.
 et sac̄dotū et leuitar̄ et ianitor̄ qui
 p̄ totidem septimanā s̄ et ordie suc
 cederent. salbato noua turma intran
 te ad officium. et p̄ salb̄m ea q̄ prima
 septimana ministrauerat domū re
 deunte. **S**; hic pontifex p̄p̄ necessitate
 augendi oca nouū regem exeret̄ et
 eos qui intrandi septimanā ordinē
 habebant. suscep̄ et illos qui iā sua
 septimanā ministrando impleuāt
 ne abirent retinuit. quia hos q̄ leu
 tas de cunctis urbib̄ iuda simul
 et p̄ncipes familiar̄ isrl̄ missis i hoc

centurionib' ierosolimā congregauerat
ut ūba dierū narrāt. Quos educturus
filii regis tali ratiōe distinxit ut om̄s qui
impleuerant sabbatū et egredi erāt. i
duas diuisi partes regem in interiorib'
ati locis armati circumstaret' reliq' ū
multitudo. id ē qui n̄ erant de stirpe
leui. et tiores atq' ianuas s̄t furorem
regis si quid forte adu'si moliret' cu'
indurent. Porro hū qui nup' ad sabbatū
ueniant sacerdotes leuitę et ianito
res in tres diuisi partes domū regis
id est palatū obseruarent. ne uel
hoc regina collecto exercitu s̄t regē
defenderet seruarent et portā habi
taculi scutarior' p' qm̄ de templo ad
palatū descendebat sic infra dī.

Oueritq' regem de domo dñi. et ue
nerit p' uiam portę scutarior' i pa
latū et sedit sup' thronū regū. ū et
porta scutarior' nominat' eē uidit.
Scutarios aut' uiros regis appellat.
testante libro paralipomenon. qui
cū roboam scuta eret p' aureis fecisse
commemorass'. adiecit et tradidit il
los p'ncipib' scutarior'. q' custodiebat
uestibulū palatū. in q' uidelicet libro
distriict' hec cuncta replicant'. Ter
cia pars uirū qui ueniunt ad sab
batum sacerdotum et leuitar' et ianu
tor' erit in portis. tertia ū pars ad do
mū regis. et tertia in porta q' appella
t' fundamētū. omne reliquū uulgus
sit in atis domi dñi. nec quisq' ali'
ingrediat' domū dñi. n̄ sacerdotē et